

Abdis Taxa ApS
Sønderagervej 6, 2. tv., 7400 Herning

CVR-nr. 40 46 06 67

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Mahamed Abdi Mohamed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abdis Taxa ApS Sønderagervej 6, 2. tv. 7400 Herning
	Telefon: 42484342
	CVR-nr.: 40 46 06 67
	Stiftet: 9. april 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mahamed Abdi Mohamed
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Lunar Bank A/S, Hack Kampmanns Plads 10, 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i 2021 bestået af drift af taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 960.838 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.078 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	960.838	0
1 Personaleomkostninger	-547.388	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.413	0
Resultat før finansielle poster	374.037	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.309	0
Resultat før skat	370.728	0
Skat af årets resultat	-78.650	0
Årets resultat	292.078	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	292.078	0
Disponeret i alt	292.078	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	171.500	0
Anlægsaktiver i alt	171.500	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.247	0
Andre tilgodehavender	60.000	0
Tilgodehavender i alt	149.247	0
Likvide beholdninger	207.116	1
Omsætningsaktiver i alt	356.363	1
Aktiver i alt	527.863	1

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		252.079	0
Egenkapital i alt		<u>292.079</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Selskabsskat		78.650	0
Anden gæld		142.134	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>235.784</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>235.784</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>527.863</u>	<u>1</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	1
Egenkapital 1. januar 2021	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.078	292.078
Overført fra frie reserver	39.999	-39.999	0
	40.000	252.079	292.079

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	448.735	0
Pensioner	46.138	0
Andre omkostninger til social sikring	17.034	0
Personaleomkostninger i øvrigt	35.481	0
	<u>547.388</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>210.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>210.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-38.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-38.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>171.500</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		